

# Slepý rozpočet stavby

Datum: 07.05.2021

Stavba : 202104

Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZS NJ

Objednatel : Základní škola NJ, Komenského 68, p.o.  
Komenského 68  
74101 Nový Jičín

IČO : 00848328  
DIČ :

Zhotovitel :

IČO :  
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 651 493,00
DPH	21 %	346 814,00
<b>Cena celkem za stavbu</b>		<b>1 998 307</b>

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 02 1. NP, WC dívky (pravé křídlo)	512 011	0	423 150	88 861	25,6
SO 04 2. NP, WC chlapci (pravé křídlo)	541 605	0	447 607	93 998	27,1
SO 06 3. NP, WC dívky (pravé křídlo)	509 168	0	420 800	88 368	25,5
SO 07 1. PP, WC u jídelny	435 523	0	359 936	75 587	21,8
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>1 998 307</b>	<b>0</b>	<b>1 651 493</b>	<b>346 814</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 02	1 SO 02 - REV 03	512 011	0	423 150	88 861	25,6
SO 04	2 SO 04 - REV 03	541 605	0	447 607	93 998	27,1
SO 06	3 SO 06 - REV 03	509 168	0	420 800	88 368	25,5
SO 07	4 SO 07 - REV 03	435 523	0	359 936	75 587	21,8
<b>Celkem za stavbu</b>		<b>1 998 307</b>	<b>0</b>	<b>1 651 493</b>	<b>346 814</b>	<b>100,0</b>

## Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0	0
311 Sádkartonové konstrukce		0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní		0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce		0	0	0	0	0
64 Výplně otvorů		0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě		0	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace		0	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty		0	0	0	0	0
734 Armatury		0	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské		0	0	0	0	0

771	Podlahy z dlaždic a obklady			0	0	0	0	0
781	Obklady keramické			0	0	0	0	0
783	Nátěry			0	0	0	0	0
784	Malby			0	0	0	0	0
799	Ostatní			0	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy			0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí			0	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů			0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot			0	0	0	0	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			0	0	0	0	0
M21	Elektromontáže			0	0	0	0	0
<b>Celkem za stavbu</b>				<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Ztížené výrobní podmínky	0
Oborová přírážka	0
Přesun stavebních kapacit	0
Mimostaveništní doprava	0
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Kompletační činnost (IČD)	0
Rezerva rozpočtu	0
<b>Celkem za stavbu</b>	<b>0</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	1 SO 02 - REV 03	JKSO	
<b>Objekt</b>		SKP	
<b>SO 02</b>	<b>1. NP, WC dívky (pravé křídlo)</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>		Počet jednotek	
<b>202104</b>	<b>Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant	RUSTICUS, s.r.o.	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Základní škola NJ, Komenského 68, p.o.		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	131 059	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	292 091	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	423 150	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		423 150	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		423 150	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		423 150 Kč
DPH	21,0 %		88 862 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>512 012 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet : 1
Objekt :	SO 02 1. NP, WC dívky (pravé křídlo)	SO 02 - REV 03

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	13 930	0	0	0	0
311 Sádrokartonové konstrukce	9 525	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	44 705	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 440	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	9 700	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 940	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	14 787	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	360	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 426	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 885	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	101 064	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	2 480	0	0	0
734 Armatury	0	3 000	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	10 634	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	27 140	0	0	0
781 Obklady keramické	0	130 115	0	0	0
783 Nátěry	0	1 080	0	0	0
784 Malby	0	10 584	0	0	0
799 Ostatní	0	3 110	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	15 245	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>131 059</b>	<b>292 091</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 1. NP, WC dívky (pravé křídlo)	SO 02 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	349234.01	Doplnění zdiva dveřních zárubní	m	10,00	50,00	500,00	0,06383	0,64		
2	342255022R00	Příčky z desek porobetonových tl. 7,5 cm	m2	18,50	580,00	10 730,00	0,05367	0,99		
3	342255024R00	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm	m2	4,50	600,00	2 700,00	0,07063	0,32		
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>13 930,00</b>		<b>1,95</b>		
<b>Díl: 311</b>		<b>Sádrokartonové konstrukce</b>								
4	59591090	Dvířka do sádrokartonu 300/300 s tlačným zámkem	kus	6,00	600,00	3 600,00	0,00100	0,01		
5	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	6,00	300,00	1 800,00	0,00024	0,00		
6	342 26.01	Příčka sádrokart. ocel. kce, 2x oplášt. tl. 150 mm předstěna včetně montáže, skladba dle PD	m2	7,50	550,00	4 125,00	0,04000	0,30		
	<b>Celkem za</b>	<b>311 Sádrokartonové konstrukce</b>				<b>9 525,00</b>		<b>0,31</b>		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>								
7	612474121.1	Omítka vnitřních stěn vápцем. na porobeton postřik, vrstva tl. 10 mm	m2	9,00	250,00	2 250,00	0,01750	0,16		
8	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	8,50	50,00	425,00				
9	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	98,00	120,00	11 760,00	0,00500	0,49		
10	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím maltové směsi	m2	98,00	90,00	8 820,00	0,00198	0,19		
11	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká oprava omítky pod obklad	m2	71,50	300,00	21 450,00	0,04758	3,40		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>44 705,00</b>		<b>4,24</b>		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>								
12	632 41.01	Potěr betonový, ruční zpracování, tl. 40 mm, vč adhézního můstku, viz Technická zpráva	m2	24,00	280,00	6 720,00				
13	632413104R00	Potěr, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 4 mm	m2	24,00	280,00	6 720,00	0,00660	0,16		
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>13 440,00</b>		<b>0,16</b>		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>								
14	55330366	Zárubeň ocelová YH 75 600x1970x75 P	kus	6,00	800,00	4 800,00	0,00994	0,06		
15	55330378	Zárubeň ocelová YH 100 600x1970x100 L	kus	1,00	850,00	850,00	0,00994	0,01		
16	5533300030	Zárubeň ocelová ZHtm 95/1970/900 L, P pro cihelné zdivo s pevnými závěsy	kus	2,00	900,00	1 800,00	0,01135	0,02		
17	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	9,00	250,00	2 250,00	0,01784	0,16		

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 1. NP, WC dívky (pravé křídlo)	SO 02 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>9 700,00</b>		<b>0,25</b>		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>								
18	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	66,00	50,00	3 300,00				
19	941944031R00	Montáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1 m,H do 10 m	m2	66,00	20,00	1 320,00	0,03338	2,20		
20	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	66,00	20,00	1 320,00	0,03496	2,31		
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>5 940,00</b>		<b>4,51</b>		
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>								
21	962200011	Bourání příček z cihel pálených tl. 10 cm	m2	24,00	80,00	1 920,00				
22	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 předpokl. tloušťka bouraného podkladu 5 cm	m3	1,20	4 000,00	4 800,00			-2,20000	-2,64
23	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	24,00	60,00	1 440,00			-0,02000	-0,48
24	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	9,00	13,00	117,00				
25	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	12,00	100,00	1 200,00			-0,07600	-0,91
26	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	59,00	90,00	5 310,00			-0,06800	-4,01
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>14 787,00</b>				<b>-8,04</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>								
27	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	2,00	180,00	360,00			-0,01500	-0,03
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>360,00</b>				<b>-0,03</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>								
28	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	11,42	300,00	3 426,50				
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 426,50</b>				
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>								
29	711212001RT1	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou pod keramickou dlažbu, proti vlhkosti	m2	24,00	120,00	2 880,00	0,00100	0,02		
30	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,02	200,00	4,80				
	<b>Celkem za</b>	<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>2 884,80</b>		<b>0,02</b>		
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>								
31	721, 722	Zdravotechnika podrobně viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	101 063,79	101 063,79				
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>101 063,79</b>				
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>								
32	725980121	Dvířka z plastu, 150x150 mm vč. osazení	kus	2,00	100,00	200,00	0,00226	0,00		

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 1. NP, WC dívky (pravé křídlo)	SO 02 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
33	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích včetně výlevky	soubor	7,00	200,00	1 400,00			-0,01933	-0,14
34	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	200,00	600,00			-0,01946	-0,06
35	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00	70,00	280,00			-0,00156	-0,01
<b>Celkem za 725 Zařizovací předměty</b>						<b>2 480,00</b>		<b>0,00</b>		<b>-0,20</b>
<b>Díl: 734</b>	<b>Armatury</b>									
36	7342931.1	Termostatický směšovací ventil 35-60 st., vč. mont pro rozvod pitné vody, funkce proti opaření	soubor	2,00	1 500,00	3 000,00				
<b>Celkem za 734 Armatury</b>						<b>3 000,00</b>				
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>									
37	61187416	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	80,00	80,00	0,00139	0,00		
38	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	7,00	250,00	1 750,00				
39	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00	250,00	500,00				
40	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00	30,00	30,00			-0,00180	0,00
41	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00	30,00	30,00	0,00001	0,00		
42	61160110	Dveře vnitřní plně 1 kříd. 60x197 fóliované	kus	7,00	900,00	6 300,00	0,01600	0,11		
43	61160113	Dveře vnitřní plně 1 kříd. 90x197 fóliované	kus	2,00	950,00	1 900,00	0,01600	0,03		
44	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,15	300,00	43,62				
<b>Celkem za 766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>10 633,62</b>		<b>0,15</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>									
45	771575109RT3	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm tmel flexibilní	m2	23,00	700,00	16 100,00	0,00250	0,06		
46	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem tmel sanitární	m	59,00	40,00	2 360,00	0,00004	0,00		
47	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	7,00	50,00	350,00				
48	771.02	Dlažba keramická 300 x 300 barva dle PD	m2	26,00	320,00	8 320,00	0,01800	0,47		
49	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1,00	10,00	10,00				
<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>27 140,00</b>		<b>0,53</b>		
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>									
50	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	56,00	50,00	2 800,00				
51	781415014RT7	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 40x20 cm flexibilní	m2	90,00	700,00	63 000,00	0,00170	0,15		
52	781429711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	57,00	60,00	3 420,00				



## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 1. NP, WC dívky (pravé křídlo)	SO 02 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
53	781479704R00	Příplatek k obkladu stěn keram.spár.bílým cementem	m2	90,00	6,00	540,00	0,00093	0,08		
54	781.01	Obklad dle PD, 20 x 40 cm, barva bílá	m2	100,00	350,00	35 000,00	0,01800	1,80		
55	781.02	Provedení penetrace podkladu	m2	90,00	15,00	1 350,00				
56	781.02	Listela dle PD, 5 x 40 cm	ks	115,00	150,00	17 250,00	0,01800	2,07		
57	59760101.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm	m	70,00	70,00	4 900,00	0,00022	0,02		
58	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	4,12	450,00	1 854,95				
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>130 114,95</b>		<b>4,12</b>		
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>								
59	783151112R00	Nátěr epoxidový OK "A" 1x + 1x email	m2	9,00	120,00	1 080,00	0,00034	0,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>1 080,00</b>		<b>0,00</b>		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>								
60	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální akrylát 1x	m2	98,00	20,00	1 960,00	0,00007	0,01		
61	784195112R00	Malba tekutá akrylát, bílá, 2 x	m2	98,00	50,00	4 900,00	0,00014	0,01		
62	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	98,00	38,00	3 724,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>10 584,00</b>		<b>0,02</b>		
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>								
63	799.04	Koš na odpad nášlapný 5 l nerez	kus	3,00	250,00	750,00	0,00172	0,01		
64	799.05	Zrcadlo tl. 6 mm vlepené do obkladu, rozměr dle PD	kus	2,00	280,00	560,00	0,00172	0,00		
65	799.06	Koš na odpad nášlapný 5 l - do WC kabin nerez	kus	6,00	300,00	1 800,00	0,00172	0,01		
	<b>Celkem za</b>	<b>799 Ostatní</b>				<b>3 110,00</b>		<b>0,02</b>		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
66	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	11,42	350,00	3 996,91				
67	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	11,42	270,00	3 083,33				
68	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	11,42	300,00	3 425,92				
69	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,42	115,00	1 313,27				
70	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	11,42	300,00	3 425,92				
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>15 245,34</b>				

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	2	SO 04 - REV 03	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>SO 04</b>	2. NP, WC chlapci (pravé křídlo)		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>202104</b>	<b>Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant	RUSTICUS, s.r.o.		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Základní škola NJ, Komenského 68, p.o.		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	120 554	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	321 053	Oborová přírážka
N	M práce celkem	6 000	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	447 607	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		447 607	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		447 607	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	447 607 Kč
DPH	21,0 %	93 998 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>541 605 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet : 2
Objekt :	SO 04 2. NP, WC chlapci (pravé křídlo)	SO 04 - REV 03

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	10 450	0	0	0	0
311 Sádrokartonové konstrukce	7 450	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	38 476	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 440	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	7 600	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 940	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	15 347	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	360	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 224	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 885	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	141 833	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	2 710	0	0	0
734 Armatury	0	3 000	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	8 324	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	28 150	0	0	0
781 Obklady keramické	0	119 102	0	0	0
783 Nátěry	0	864	0	0	0
784 Malby	0	10 476	0	0	0
799 Ostatní	0	3 710	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	6 000	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	18 267	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>120 554</b>	<b>321 053</b>	<b>0</b>	<b>6 000</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 04 2. NP, WC chlapci (pravé křídlo)	SO 04 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	349234.01	Doplnění zdiva dveřních zárubní	m	10,00	50,00	500,00	0,06383	0,64		
2	342255022R00	Příčky z desek porobetonových tl. 7,5 cm	m2	12,50	580,00	7 250,00	0,05367	0,67		
3	342255024R00	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm	m2	4,50	600,00	2 700,00	0,07063	0,32		
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>10 450,00</b>		<b>1,63</b>		
<b>Díl: 311</b>		<b>Sádrokartonové konstrukce</b>								
4	59591090	Dvířka do sádrokartonu 300/300 s tlačným zámkem	kus	4,00	600,00	2 400,00	0,00100	0,00		
5	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	4,00	300,00	1 200,00	0,00024	0,00		
6	342 26.01	Příčka sádrokart. ocel. kce, 2x oplášt. tl. 150 mm předstěna včetně montáže, skladba dle PD	m2	7,00	550,00	3 850,00	0,04000	0,28		
	<b>Celkem za</b>	<b>311 Sádrokartonové konstrukce</b>				<b>7 450,00</b>		<b>0,28</b>		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>								
7	612474121.1	Omítka vnitřních stěn vápцем. na porobeton postřik, vrstva tl. 10 mm	m2	6,00	250,00	1 500,00	0,01750	0,11		
8	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	8,00	50,00	400,00				
9	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	54,80	120,00	6 576,00	0,00500	0,27		
10	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím maltové směsi	m2	95,00	90,00	8 550,00	0,00198	0,19		
11	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká oprava omítky pod obklad	m2	71,50	300,00	21 450,00	0,04758	3,40		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>38 476,00</b>		<b>3,97</b>		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>								
12	632 41.01	Potěr betonový, ruční zpracování, tl. 40 mm, vč adhézního můstku, viz Technická zpráva	m2	24,00	280,00	6 720,00				
13	632413104R00	Potěr, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 4 mm	m2	24,00	280,00	6 720,00	0,00660	0,16		
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>13 440,00</b>		<b>0,16</b>		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>								
14	55330366	Zárubeň ocelová YH 75 600x1970x75 P	kus	4,00	800,00	3 200,00	0,00994	0,04		
15	55330378	Zárubeň ocelová YH 100 600x1970x100 L	kus	1,00	850,00	850,00	0,00994	0,01		
16	5533300030	Zárubeň ocelová ZHtm 95/1970/900 L, P pro cihelné zdivo s pevnými závěsy	kus	2,00	900,00	1 800,00	0,01135	0,02		
17	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	7,00	250,00	1 750,00	0,01784	0,12		

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 04 2. NP, WC chlapci (pravé křídlo)	SO 04 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
<b>Celkem za</b>		<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>7 600,00</b>	<b>0,20</b>			
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>									
18	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	66,00	50,00	3 300,00				
19	941944031R00	Montáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1 m,H do 10 m	m2	66,00	20,00	1 320,00	0,03338	2,20		
20	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	66,00	20,00	1 320,00	0,03496	2,31		
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>5 940,00</b>	<b>4,51</b>			
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>									
21	962200011	Bourání příček z cihel pálených tl. 10 cm	m2	26,00	80,00	2 080,00				
22	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 předpokl. tloušťka bouraného podkladu 5 cm	m3	1,30	4 000,00	5 200,00			-2,20000	-2,86
23	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	24,00	60,00	1 440,00			-0,02000	-0,48
24	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	9,00	13,00	117,00				
25	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	12,00	100,00	1 200,00			-0,07600	-0,91
26	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	59,00	90,00	5 310,00			-0,06800	-4,01
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>15 347,00</b>			<b>-8,26</b>	
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>									
27	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	2,00	180,00	360,00			-0,01500	-0,03
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>360,00</b>			<b>-0,03</b>	
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>									
28	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	10,75	300,00	3 224,15				
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 224,15</b>				
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>									
29	711212001RT1	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou pod keramickou dlažbu, proti vlhkosti	m2	24,00	120,00	2 880,00	0,00100	0,02		
30	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,02	200,00	4,80				
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>2 884,80</b>	<b>0,02</b>			
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>									
31	721, 722	Zdravotechnika podrobně viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	141 832,69	141 832,69				
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>141 832,69</b>				
<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>									
32	725980121	Dvířka z plastu, 150x150 mm vč. osazení	kus	2,00	100,00	200,00	0,00226	0,00		

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 04 2. NP, WC chlapci (pravé křídlo)	SO 04 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
33	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích včetně výlevky	soubor	7,00	200,00	1 400,00			-0,01933	-0,14
34	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	200,00	600,00			-0,01946	-0,06
35	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	3,00	70,00	210,00			-0,00156	0,00
36	725122813	Demontáž pisoáru	soubor	3,00	100,00	300,00	0,01800	0,05		
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>2 710,00</b>		<b>0,06</b>		<b>-0,20</b>
<b>Díl: 734</b>	<b>Armatury</b>									
37	7342931.1	Termostatický směšovací ventil 35-60 st., vč. mont pro rozvod pitné vody, funkce proti opaření	soubor	2,00	1 500,00	3 000,00				
<b>Celkem za</b>		<b>734 Armatury</b>				<b>3 000,00</b>				
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>									
38	61187416	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	80,00	80,00	0,00139	0,00		
39	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	5,00	250,00	1 250,00				
40	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00	250,00	500,00				
41	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00	30,00	30,00			-0,00180	0,00
42	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00	30,00	30,00	0,00001	0,00		
43	61160110	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 60x197 fóliované	kus	5,00	900,00	4 500,00	0,01600	0,08		
44	61160113	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 90x197 fóliované	kus	2,00	950,00	1 900,00	0,01600	0,03		
45	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,11	300,00	34,02				
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>8 324,02</b>		<b>0,11</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>									
46	771575109RT3	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm tmel flexibilní	m2	24,00	700,00	16 800,00	0,00250	0,06		
47	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem tmel sanitární	m	55,00	40,00	2 200,00	0,00004	0,00		
48	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	10,00	50,00	500,00				
49	771.02	Dlažba keramická 300 x 300 barva dle PD	m2	27,00	320,00	8 640,00	0,01800	0,49		
50	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1,00	10,00	10,00				
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>28 150,00</b>		<b>0,55</b>		
<b>Díl: 781</b>	<b>Obklady keramické</b>									
51	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	58,00	50,00	2 900,00				
52	781415014RT7	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm flexibilní	m2	81,00	700,00	56 700,00	0,00170	0,14		

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 2
Objekt :	SO 04 2. NP, WC chlapci (pravé křídlo)	SO 04 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
53	781429711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	47,00	60,00	2 820,00				
54	781479704R00	Příplatek k obkladu stěn keram.spár.bílým cementem	m2	81,00	6,00	486,00	0,00093	0,08		
55	781.01	Obklad dle PD, 20 x 40 cm, barva bílá	m2	91,00	350,00	31 850,00	0,01800	1,64		
56	781.02	Provedení penetrace podkladu	m2	81,00	15,00	1 215,00				
57	781.02	Listela dle PD, 5 x 40 cm	ks	110,00	150,00	16 500,00	0,01800	1,98		
58	59760101.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm	m	70,00	70,00	4 900,00	0,00022	0,02		
59	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	3,85	450,00	1 730,89				
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>119 101,89</b>		<b>3,85</b>		
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>								
60	783151112R00	Nátěr epoxidový OK "A" 1x + 1x email	m2	7,20	120,00	864,00	0,00034	0,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>864,00</b>		<b>0,00</b>		
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>								
61	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální akrylát	m2	97,00	20,00	1 940,00	0,00007	0,01		
62	784195112R00	Malba tekutá akrylát, bílá, 2 x	m2	97,00	50,00	4 850,00	0,00014	0,01		
63	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	97,00	38,00	3 686,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>10 476,00</b>		<b>0,02</b>		
<b>Díl:</b>	<b>799</b>	<b>Ostatní</b>								
64	799.04	Koš na odpad nášlapný 5 l nerez	kus	3,00	250,00	750,00	0,00172	0,01		
65	799.05	Zrcadlo tl. 6 mm vlepené do obkladu, rozměr dle PD	kus	2,00	280,00	560,00	0,00172	0,00		
66	799.06	Koš na odpad nášlapný 5 l - do WC kabin nerez	kus	4,00	300,00	1 200,00	0,00172	0,01		
67	799.07	Pisoárová zástěna	kus	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00172	0,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>799 Ostatní</b>				<b>3 710,00</b>		<b>0,02</b>		
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>								
68	21.1	Napájení automatického pisoáru	soubor	1,00	6 000,00	6 000,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>6 000,00</b>				
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
69	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	11,90	350,00	4 165,06				
70	979012119	Příplatek k suti za každých dalších 3,5 m výšky	t	11,90	200,00	2 380,03				
71	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	11,90	270,00	3 213,05				
72	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	11,90	300,00	3 570,05				
73	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,90	115,00	1 368,52				



### Slepý rozpočet

Stavba :	<b>202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ</b>	Rozpočet: 2
Objekt :	<b>SO 04 2. NP, WC chlapci (pravé křídlo)</b>	SO 04 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
74	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	11,90	300,00	3 570,05				
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>18 266,76</b>				

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	3	SO 06 - REV 03	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>SO 06</b>	3. NP, WC dívky (pravé křídlo)		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>202104</b>	Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ		Náklady na m.j. 0
Projektant	RUSTICUS, s.r.o.		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Základní škola NJ, Komenského 68, p.o.		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	128 449	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	292 351	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	420 800	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		420 800	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		420 800	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	420 800 Kč
DPH	21,0 %	88 368 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>509 168 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet : 3
Objekt :	SO 06 3. NP, WC dívky (pravé křídlo)	SO 06 - REV 03

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	14 220	0	0	0	0
311 Sádrokartonové konstrukce	9 525	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	41 255	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	13 440	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	9 700	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 940	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	14 827	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	360	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 275	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 885	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	101 064	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	2 480	0	0	0
734 Armatury	0	3 000	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	10 634	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	27 650	0	0	0
781 Obklady keramické	0	130 115	0	0	0
783 Nátěry	0	1 080	0	0	0
784 Malby	0	10 584	0	0	0
799 Ostatní	0	2 860	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	15 907	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>128 449</b>	<b>292 351</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 3
Objekt :	SO 06 3. NP, WC dívky (pravé křídlo)	SO 06 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	349234.01	Doplnění zdiva dveřních zárubní	m	10,00	50,00	500,00	0,06383	0,64		
2	342255022R00	Příčky z desek porobetonových tl. 7,5 cm	m2	19,00	580,00	11 020,00	0,05367	1,02		
3	342255024R00	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm	m2	4,50	600,00	2 700,00	0,07063	0,32		
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>14 220,00</b>		<b>1,98</b>		
<b>Díl: 311</b>		<b>Sádrokartonové konstrukce</b>								
4	59591090	Dvířka do sádrokartonu 300/300 s tlačným zámkem	kus	6,00	600,00	3 600,00	0,00100	0,01		
5	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	6,00	300,00	1 800,00	0,00024	0,00		
6	342 26.01	Příčka sádrokart. ocel. kce, 2x oplášt. tl. 150 mm předstěna včetně montáže, skladba dle PD	m2	7,50	550,00	4 125,00	0,04000	0,30		
	<b>Celkem za</b>	<b>311 Sádrokartonové konstrukce</b>				<b>9 525,00</b>		<b>0,31</b>		
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>								
7	612474121.1	Omítka vnitřních stěn vápцем. na porobeton postřik, vrstva tl. 10 mm	m2	8,50	250,00	2 125,00	0,01750	0,15		
8	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	8,00	50,00	400,00				
9	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	98,00	120,00	11 760,00	0,00500	0,49		
10	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím maltové směsi	m2	98,00	90,00	8 820,00	0,00198	0,19		
11	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká oprava omítky pod obklad	m2	60,50	300,00	18 150,00	0,04758	2,88		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>41 255,00</b>		<b>3,71</b>		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>								
12	632 41.01	Potěr betonový, ruční zpracování, tl. 40 mm, vč adhézního můstku, viz Technická zpráva	m2	24,00	280,00	6 720,00				
13	632413104R00	Potěr, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 4 mm	m2	24,00	280,00	6 720,00	0,00660	0,16		
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>13 440,00</b>		<b>0,16</b>		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>								
14	55330366	Zárubeň ocelová YH 75 600x1970x75 P	kus	6,00	800,00	4 800,00	0,00994	0,06		
15	55330378	Zárubeň ocelová YH 100 600x1970x100 L	kus	1,00	850,00	850,00	0,00994	0,01		
16	5533300030	Zárubeň ocelová ZHtm 95/1970/900 L, P pro cihelné zdivo s pevnými závěsy	kus	2,00	900,00	1 800,00	0,01135	0,02		
17	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	9,00	250,00	2 250,00	0,01784	0,16		

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 3
Objekt :	SO 06 3. NP, WC dívky (pravé křídlo)	SO 06 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
<b>Celkem za</b>		<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>9 700,00</b>	<b>0,25</b>			
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>									
18	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	66,00	50,00	3 300,00				
19	941944031R00	Montáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1 m,H do 10 m	m2	66,00	20,00	1 320,00	0,03338	2,20		
20	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	66,00	20,00	1 320,00	0,03496	2,31		
<b>Celkem za</b>		<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>5 940,00</b>	<b>4,51</b>			
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>									
21	962200011	Bourání příček z cihel pálených tl. 10 cm	m2	24,50	80,00	1 960,00				
22	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 předpokl. tloušťka bouraného podkladu 5 cm	m3	1,20	4 000,00	4 800,00			-2,20000	-2,64
23	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	24,00	60,00	1 440,00			-0,02000	-0,48
24	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	9,00	13,00	117,00				
25	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	12,00	100,00	1 200,00			-0,07600	-0,91
26	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	59,00	90,00	5 310,00			-0,06800	-4,01
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>14 827,00</b>			<b>-8,04</b>	
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>									
27	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	2,00	180,00	360,00			-0,01500	-0,03
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>360,00</b>			<b>-0,03</b>	
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>									
28	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	10,92	300,00	3 274,91				
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 274,91</b>				
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>									
29	711212001RT1	Nátěr hydroizolační těsnící hmotou pod keramickou dlažbu, proti vlhkosti	m2	24,00	120,00	2 880,00	0,00100	0,02		
30	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,02	200,00	4,80				
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>2 884,80</b>	<b>0,02</b>			
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>									
31	721, 722	Zdravotechnika podrobně viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	101 063,79	101 063,79				
<b>Celkem za</b>		<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>101 063,79</b>				
<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>									
32	725980121	Dvířka z plastu, 150x150 mm vč. osazení	kus	2,00	100,00	200,00	0,00226	0,00		

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 3
Objekt :	SO 06 3. NP, WC dívky (pravé křídlo)	SO 06 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
33	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích včetně výlevky	soubor	7,00	200,00	1 400,00			-0,01933	-0,14
34	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,00	200,00	600,00			-0,01946	-0,06
35	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00	70,00	280,00			-0,00156	-0,01
<b>Celkem za</b>		<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>2 480,00</b>		<b>0,00</b>		<b>-0,20</b>
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>								
36	7342931.1	Termostatický směšovací ventil 35-60 st., vč. mont pro rozvod pitné vody, funkce proti opaření	soubor	2,00	1 500,00	3 000,00				
<b>Celkem za</b>		<b>734 Armatury</b>				<b>3 000,00</b>				
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>								
37	61187416	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,00	80,00	80,00	0,00139	0,00		
38	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	7,00	250,00	1 750,00				
39	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00	250,00	500,00				
40	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,00	30,00	30,00			-0,00180	0,00
41	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	1,00	30,00	30,00	0,00001	0,00		
42	61160110	Dveře vnitřní plně 1 kříd. 60x197 fóliované	kus	7,00	900,00	6 300,00	0,01600	0,11		
43	61160113	Dveře vnitřní plně 1 kříd. 90x197 fóliované	kus	2,00	950,00	1 900,00	0,01600	0,03		
44	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,15	300,00	43,62				
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>10 633,62</b>		<b>0,15</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>								
45	771575109RT3	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm tmel flexibilní	m2	23,50	700,00	16 450,00	0,00250	0,06		
46	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem tmel sanitární	m	59,00	40,00	2 360,00	0,00004	0,00		
47	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	7,00	50,00	350,00				
48	771.02	Dlažba keramická 300 x 300 barva dle PD	m2	26,50	320,00	8 480,00	0,01800	0,48		
49	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1,00	10,00	10,00				
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>27 650,00</b>		<b>0,54</b>		
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>								
50	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	56,00	50,00	2 800,00				
51	781415014RT7	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm flexibilní	m2	90,00	700,00	63 000,00	0,00170	0,15		
52	781429711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	57,00	60,00	3 420,00				

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 3
Objekt :	SO 06 3. NP, WC dívky (pravé křídlo)	SO 06 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
53	781479704R00	Příplatek k obkladu stěn keram.spár.bílým cementem	m2	90,00	6,00	540,00	0,00093	0,08		
54	781.01	Obklad 200 x 300 barva bílá	m2	100,00	350,00	35 000,00	0,01800	1,80		
55	781.02	Provedení penetrace podkladu	m2	90,00	15,00	1 350,00				
56	781.02	Listela dle PD, 5 x 40 cm	ks	115,00	150,00	17 250,00	0,01800	2,07		
57	59760101.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm	m	70,00	70,00	4 900,00	0,00022	0,02		
58	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	4,12	450,00	1 854,95				
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>130 114,95</b>		<b>4,12</b>		
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>								
59	783151112R00	Nátěr epoxidový OK "A" 1x + 1x email	m2	9,00	120,00	1 080,00	0,00034	0,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>1 080,00</b>		<b>0,00</b>		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>								
60	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální akrylát 1x	m2	98,00	20,00	1 960,00	0,00007	0,01		
61	784195112R00	Malba tekutá akrylát, bílá, 2 x	m2	98,00	50,00	4 900,00	0,00014	0,01		
62	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	98,00	38,00	3 724,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>10 584,00</b>		<b>0,02</b>		
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>								
63	799.04	Koš na odpad nášlapný 5 l nerez	kus	2,00	250,00	500,00	0,00172	0,00		
64	799.05	Zrcadlo tl. 6 mm vlepené do obkladu, rozměr dle PD	kus	2,00	280,00	560,00	0,00172	0,00		
65	799.06	Koš na odpad nášlapný 5 l - do WC kabin nerez	kus	6,00	300,00	1 800,00	0,00172	0,01		
	<b>Celkem za</b>	<b>799 Ostatní</b>				<b>2 860,00</b>		<b>0,02</b>		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
66	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	11,49	50,00	574,26				
67	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	11,49	350,00	4 019,83				
68	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	11,49	270,00	3 101,01				
69	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	11,49	300,00	3 445,57				
70	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,49	115,00	1 320,80				
71	97999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	11,49	300,00	3 445,57				
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>15 907,04</b>				



## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	4	SO 07 - REV 03	JKSO
<b>Objekt</b>			SKP
<b>SO 07</b>	1. PP, WC u jídelny		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>			Počet jednotek
<b>202104</b>	<b>Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant	RUSTICUS, s.r.o.		Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Základní škola NJ, Komenského 68, p.o.		
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	80 660	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	279 276	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	359 936	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		359 936	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		359 936	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	359 936 Kč
DPH	21,0 %	75 587 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>435 523 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet : 4
Objekt :	SO 07 1. PP, WC u jídelny	SO 07 - REV 03

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	10 268	0	0	0	0
311 Sádrokartonové konstrukce	3 175	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	26 190	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	9 520	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	6 600	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	1 800	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	10 253	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	360	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 376	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	2 043	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	132 774	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	2 960	0	0	0
734 Armatury	0	3 000	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	7 320	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	20 115	0	0	0
781 Obklady keramické	0	101 308	0	0	0
783 Nátěry	0	768	0	0	0
784 Malby	0	7 128	0	0	0
799 Ostatní	0	1 860	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	10 118	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>80 660</b>	<b>279 276</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 4
Objekt :	SO 07 1. PP, WC u jídelny	SO 07 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	349234.01	Doplnění zdiva dveřních zárubní	m	28,00	50,00	1 400,00	0,06383	1,79		
2	342255022R00	Příčky z desek porobetonových tl. 7,5 cm	m2	3,60	580,00	2 088,00	0,05367	0,19		
3	342255024R00	Příčky z desek porobetonových tl. 10 cm	m2	11,30	600,00	6 780,00	0,07063	0,80		
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>10 268,00</b>		<b>2,78</b>		
<b>Díl: 311</b>		<b>Sádrokartonové konstrukce</b>								
4	59591090	Dvířka do sádrokartonu 300/300 s tlačným zámkem	kus	2,00	600,00	1 200,00	0,00100	0,00		
5	342263420R00	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2	kus	2,00	300,00	600,00	0,00024	0,00		
6	342 26.01	Příčka sádrokart. ocel. kce, 2x oplášt. tl. 150 mm předstěna včetně montáže, skladba dle PD	m2	2,50	550,00	1 375,00	0,04000	0,10		
	<b>Celkem za</b>	<b>311 Sádrokartonové konstrukce</b>				<b>3 175,00</b>		<b>0,10</b>		
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>								
7	612421221R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m2	29,00	120,00	3 480,00	0,00500	0,15		
8	612421231RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím maltové směsi	m2	29,00	90,00	2 610,00	0,00198	0,06		
9	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká oprava omítky pod obklad	m2	67,00	300,00	20 100,00	0,04758	3,19		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>26 190,00</b>		<b>3,39</b>		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>								
10	632 41.01	Potěr betonový, ruční zpracování, tl. 40 mm, vč adhézního můstku, viz Technická zpráva	m2	17,00	280,00	4 760,00				
11	632413104R00	Potěr, 25 MPa, samoniv, ručně, tl. 4 mm	m2	17,00	280,00	4 760,00	0,00660	0,11		
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>9 520,00</b>		<b>0,11</b>		
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>								
12	55330378	Zárubeň ocelová YH 100 600x1970x100 L	kus	2,00	800,00	1 600,00	0,00994	0,02		
13	55330379	Zárubeň ocelová YH 100 600x1970x100 P	kus	2,00	850,00	1 700,00	0,00994	0,02		
14	5533300020	Zárubeň ocelová ZHtm 95/1970/800 L, P pro cihelné zdivo s pevnými závěsy	kus	2,00	900,00	1 800,00	0,01135	0,02		
15	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	6,00	250,00	1 500,00	0,01784	0,11		
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>6 600,00</b>		<b>0,17</b>		
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>								
16	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	20,00	50,00	1 000,00				

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 4
Objekt :	SO 07 1. PP, WC u jídelny	SO 07 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
17	941944031R00	Montáž lešení leh.řad.bez podlah,š.1 m,H do 10 m	m2	20,00	20,00	400,00	0,03338	0,67		
18	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	20,00	20,00	400,00	0,03496	0,70		
		<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 800,00</b>	<b>1,37</b>			
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>									
19	962200011	Bourání příček z cihel pálených tl. 10 cm	m2	11,00	80,00	880,00				
20	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 předpokl. tloušťka bouraného podkladu 5 cm	m3	0,85	4 000,00	3 400,00			-2,20000	-1,87
21	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	17,00	60,00	1 020,00			-0,02000	-0,34
22	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00	13,00	78,00				
23	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,50	100,00	1 050,00			-0,07600	-0,80
24	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	42,50	90,00	3 825,00			-0,06800	-2,89
		<b>Celkem za 96 Bourání konstrukcí</b>				<b>10 253,00</b>			<b>-5,90</b>	
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>									
25	973031324R00	Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm	kus	2,00	180,00	360,00			-0,01500	-0,03
		<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>				<b>360,00</b>			<b>-0,03</b>	
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>									
26	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	7,92	300,00	2 375,95				
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 375,95</b>				
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>									
27	711212001RT1	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou pod keramickou dlažbu, proti vlhkosti	m2	17,00	120,00	2 040,00	0,00100	0,02		
28	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,02	200,00	3,40				
		<b>Celkem za 711 Izolace proti vodě</b>				<b>2 043,40</b>	<b>0,02</b>			
<b>Díl: 721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>									
29	721, 722	Zdravotechnika podrobně viz samostatný rozpočet	soubor	1,00	132 773,77	132 773,77				
		<b>Celkem za 721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>132 773,77</b>				
<b>Díl: 725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>									
30	725980121	Dvířka z plastu, 150x150 mm vč. osazení	kus	2,00	100,00	200,00	0,00226	0,00		
31	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích včetně výlevky	soubor	3,00	200,00	600,00			-0,01933	-0,06
32	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,00	200,00	1 400,00			-0,01946	-0,14
33	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	8,00	70,00	560,00			-0,00156	-0,01

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 4
Objekt :	SO 07 1. PP, WC u jídelny	SO 07 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
34	725122813	Demontáž pisoáru	soubor	2,00	100,00	200,00	0,01800	0,04		
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>2 960,00</b>		<b>0,04</b>		<b>-0,21</b>
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>								
35	7342931.1	Termostatický směšovací ventil 35-60 st., vč. mont pro rozvod pitné vody, funkce proti opaření	soubor	2,00	1 500,00	3 000,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>734 Armatury</b>				<b>3 000,00</b>				
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>								
36	61187176	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	2,00	80,00	160,00	0,00139	0,00		
37	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00	250,00	1 000,00				
38	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00	250,00	500,00				
39	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	2,00	35,00	70,00			-0,00180	0,00
40	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm	kus	2,00	30,00	60,00	0,00001	0,00		
41	61160110	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 60x197 fóliované	kus	4,00	900,00	3 600,00	0,01600	0,06		
42	61160113	Dveře vnitřní plné 1 kříd. 80x197 fóliované	kus	2,00	950,00	1 900,00	0,01600	0,03		
43	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,10	300,00	29,64				
	<b>Celkem za</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>7 319,64</b>		<b>0,10</b>		<b>0,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>								
44	771575109RT3	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm tmel flexibilní	m2	17,00	700,00	11 900,00	0,00250	0,04		
45	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem tmel sanitární	m	40,00	40,00	1 600,00	0,00004	0,00		
46	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	10,50	50,00	525,00				
47	771.02	Dlažba keramická 300 x 300 barva dle PD	m2	19,00	320,00	6 080,00	0,01800	0,34		
48	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	1,00	10,00	10,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>20 115,00</b>		<b>0,39</b>		
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>								
49	59760101.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm	m	33,00	50,00	1 650,00	0,00022	0,01		
50	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	40,00	50,00	2 000,00				
51	781415014RT7	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x40 cm flexibilní	m2	70,00	700,00	49 000,00	0,00170	0,12		
52	781429711R00	Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	56,00	60,00	3 360,00				
53	781479704R00	Příplatek k obkladu stěn keram.spár.bílým cementem	m2	70,00	6,00	420,00	0,00093	0,07		

## Slepý rozpočet

Stavba :	202104 Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 ZŠ NJ	Rozpočet: 4
Objekt :	SO 07 1. PP, WC u jídelny	SO 07 - REV 03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková dem.hmot.	Celková dem.hmot.
54	781.01	Obklad dle PD, 20 x 40 cm, barva bílá	m2	78,00	350,00	27 300,00	0,01800	1,40		
55	781.02	Provedení penetrace podkladu	m2	70,00	15,00	1 050,00				
56	781.02	Listela dle PD, 5 x 40 cm	ks	100,00	150,00	15 000,00	0,01800	1,80		
57	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	3,40	450,00	1 527,91				
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>101 307,91</b>		<b>3,40</b>		
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>								
58	783151112R00	Nátěr epoxidový OK "A" 1x + 1x email	m2	6,40	120,00	768,00	0,00034	0,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>768,00</b>		<b>0,00</b>		
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>								
59	784191101R00	Penetrace podkladu akrylát 1x	m2	66,00	20,00	1 320,00	0,00007	0,00		
60	784195112R00	Malba tekutá akrylát, bílá, 2 x	m2	66,00	50,00	3 300,00	0,00014	0,01		
61	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	66,00	38,00	2 508,00				
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>7 128,00</b>		<b>0,01</b>		
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>								
62	799.04	Koš na odpad nášlapný 5 l nerez	kus	4,00	250,00	1 000,00	0,00172	0,01		
63	799.05	Zrcadlo tl. 6 mm vlepené do obkladu, rozměr dle PD	kus	2,00	280,00	560,00	0,00172	0,00		
64	799.06	Koš na odpad nášlapný 5 l - do WC kabin nerez	kus	1,00	300,00	300,00	0,00172	0,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>799 Ostatní</b>				<b>1 860,00</b>		<b>0,01</b>		
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
65	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	7,58	350,00	2 652,75				
66	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	7,58	270,00	2 046,41				
67	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	7,58	300,00	2 273,79				
68	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,58	115,00	871,62				
69	97999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	7,58	300,00	2 273,79				
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>10 118,35</b>				